MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 377/2007

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do processo n.º 23069.003935/07-33,

DECIDE  homologar a validação do Diploma “Doctor of
Philosophy”, obtido por Marcos Rietti Souto, junto à The George Washington
University, nos Estados Unidos da América, como Doutorado em Economia,
nos termos estabelecidos na Resolução 97/1996, deste Conselho.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 25 de julho de 2007.

EMMANUEL PAIVA DE ANDRADE

Presidente em Exercício